## Уведомление о принятии жалобы к рассмотрению

Тип документа: Уведомления

Управление: Калужское УФАС России

Дата публикации: 21.07.2015

## Сферы деятельности:

• Антимонопольное регулирование контроль проведения торгов

21.07.2015 года в Калужское УФАС России поступила жалоба ООО СК «Бастион» на действия комиссии организатора торгов – МУП «Калужское специализированное автотранспортное предприятие» при проведении запроса цен, предметом которого является ремонт кровли гаража по адресу г. Калуга, ул. Светлая, 16 (номер извещения 31502551449).

## Содержание жалобы:

Жалоба на действия комиссии организатора торгов – МУП «Калужское специализированное автотранспортное предприятие» при проведении запроса цен, предметом которого является ремонт кровли гаража по адресу г. Калуга, ул. Светлая, 16.

Жалоба ООО СК «Бастион» от 21.07.2015г. исх. №70 принята к рассмотрению Калужским УФАС России.

Рассмотрение жалобы назначено на «30» июля 2015 года в 12 часов 00 минут (московского времени) по адресу: г. Калуга, пл. Старый Торг, д.5, зал заседаний Калужского УФАС России (1 этаж).

Со дня направления настоящего уведомления при проведении запроса цен, предметом которого является ремонт кровли гаража по адресу г. Калуга, ул. Светлая, 16 (номер извещения 31502551449) приостанавливается в части подписания контракта (Договора) Организатором закупки (Заказчиком) МУП «Калужское специализированное автотранспортное предприятие» до рассмотрения жалобы ООО СК «Бастион» от 21.07.2015г. исх. №70 по существу.